
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  174/2014 
Burmistrza  Polic 

z dnia   26 sierpnia  2014 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2014.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2014 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2014 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 400:  

poz. 2 Rozdz. 40002 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa odcinków sieci wodociągowej na 
terenie gminy” zwiększa się  na paragrafie 6050  środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 100 000 zł - do łącznej wysokości  300 000 zł. 
 

W dziale 600:  

poz. 4 Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Ułożenie nakładki asfaltowej w ciągu  ul. 
Kościelnej w miejscowości Przęsocin” zwiększa się  na paragrafie 
6050  środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 100 000 zł - do łącznej wysokości  
284 658 zł. 

W dziale 700:  

poz. 8 Rozdz. 70095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa budynków mieszkalno-usługowych 
przy ul. Bankowej w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050  
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 141 960 zł - do łącznej wysokości  4 841 130 zł. 
 

W dziale 750:  

poz. 9 Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Policach przy ul. Stefana Batorego 3 wraz z 
zagospodarowaniem terenu przyległego do budynku” zmniejsza 
się na paragrafie 6050  środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 80 000 zł - do łącznej 
wysokości  112 602 zł. 
 

W dziale 801:  

poz. 16F Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na paragrafie 
6050, wprowadza się środki finansowe w wysokości 16 716 zł  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa części 
budynku Przedszkola Publicznego nr 10 w Policach – 
sporządzenie dokumentacji projektowej, wstępna koncepcja 



 
 

przebudowy przedszkola”. 
W dziale 900:  

poz. 21 Rozdz. 90001 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w miejscowości Tanowo i Witorza” zwiększa się na 
paragrafie 6050  środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 20 000 zł - do łącznej wysokości  50 
000 zł. 
 

poz. 21A Rozdz. 90001 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na paragrafie 
6050, wprowadza się środki finansowe w wysokości 100 000 zł  
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa rowu w 
dz. nr 318, obręb Trzeszczyn  dla odprowadzenia wód 
opadowych z ul. Żymierskiego w Trzeszczynie”.  
 

poz. 26 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zdejmuje się z 
paragrafu 6050 środki finansowe w wysokości 40 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż separatora na 
terenie działki 286/14 przy ul. Wyszyńskiego w Policach”. 
 

poz. 27 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zdejmuje się z 
paragrafu 6050 środki finansowe w wysokości 300 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa cmentarza 
komunalnego w Policach - etap III”. 
 

W dziale 926:  

poz. 34 Rozdz. 92601 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja płyty boiska piłkarskiego oraz 
bieżni okrężnej na terenie Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego 
przy ul. Piaskowej w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050  
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 410 000 zł - do łącznej wysokości 1 054 347 zł. 
 

poz. 34D Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zdejmuje się z 
paragrafu 6050 środki finansowe w wysokości 150 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
pomieszczeń hali sportowej w Zespole Obiektów Sportowych w 
Policach przy ul. Siedleckiej 2b - projekt techniczny”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


